平成27年４月17日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目14番10号

株  式  会  社    ハ ブ

代表取締役社長   太  田     剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先  社長室  室長 高見  幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について内定しましたので下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、内定いたしました役員の異動につきましては、平成27年５月27日開催予定の第17期定時株主

総会において正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

社外取締役 今野 誠一

２．新任監査役候補

監査役 石塚 義一

３．退任予定監査役

社外監査役 喜藤 憲一

４．新任取締役候補の略歴

氏名 今野 誠一 （いまの せいいち）

生年月日 昭和33年２月17日生

略歴 昭和51年４月 株式会社日本リクルートセンター（現 株式会社リクルート）入社

 昭和59年７月 株式会社リクルートコスモス（現 株式会社コスモスイニシア）入社

 平成２年４月 同社 人事部長

 平成10年７月 株式会社カ―ぺ・ディエム（現 株式会社マングローブ）

代表取締役社長（現任）

５．新任監査役候補の略歴

氏名 石塚 義一 （いしづか よしかず）

生年月日 昭和31年１月13日生

略歴 昭和54年４月 株式会社忠実屋（現 株式会社ダイエー）入社

 平成６年６月 株式会社フォルクス出向

 平成17年４月 同社財務部長（兼）経理部長

 平成18年８月 株式会社どん財務経理本部経理部ゼネラルマネジャー

（株式会社フォルクス及び株式会社どん合併）

 平成18年10月 当社入社

 平成18年11月 当社財務経理部長（現任）

以 上